A

landscaping group

Januari-mars 2024

¢ Nettoomsattningen uppgick till 1 383 (1 250) mkr.

e Tillvaxten var 11 procent, varav organisk tillvéxt uppgick till
8 procent.

e EBITA 6kade med 5 procent till 90 (86) mkr.

e EBITA-marginalen uppgick till 6,5 (6,9) procent.

o Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till
208 (221) mkr.

e Resultat per aktie fére och efter utspadning uppgick till 0,40
(0,63) kr. Valutakursvinst efter omvérdering av I&n motsvarade
0,00 (0,38) kronor.

e | mars forvarvades det tyska bolaget Lassle Landschaftsbau &
Tiefoau med en nettoomsattning 2023 pa 3,3 miljoner euro
(88 mkr).

e | april forvarvades det tyska bolaget Gartenidee Kuchler GmbH

med en nettoomsattning 2023 pa 14,6 miljoner euro (169 mkr).

e Under kvartalet aterkoptes aktier till ett varde av 32 mkr inom
ramen for befintligt terkdpsprogram.

Nyckeltal, koncernen

2024

DELARSRAPPORT

1 januari - 31 mars 2024

Green Landscaping Group dr ett hem f6r
entreprendrer inom mark- och gronyteskdtsel
och finplanering. Det dr ocksa en multinationell
koncern med smafdretagaranda som har skapats
genom férvérv av framgangsrika foretag med stor
yrkesskicklighet och affdrsmannaskap, stark lokal
forankring, sunda varderingar och med hég och
uthallig Ibnsamhet.

JANUARI - MARS

Kv1 Kv1 Rullande tolv jan-dec

2024 2023 forandring manader 2023

Nettoomsattning 1383 1250 11% 5964 5 831
EBITA 90 86 5% 517 512
EBITA-marginal, % 6,5 6,9 -0,4 8,7 8,8
Rérelseresultat (EBIT) 65 56 15% 402 394
EBIT-marginal, % 4,7 4,5 0,2 6,7 6,8
Resultat fére skatt (EBT) 30 45 -34% 277 292
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 208 221 -6% 366 379
Avkastning pa eget kapital, % 14 18 -4 14 15
Nettoskuld 1943 1681 16% 1943 1975
Nettoskuld / EBITDA proforma, RTM 2,4X 2,2X 0,2 2,4X 2,6X
Orderbok 7 877 8 091 -3% 7877 8263
Resultat per aktie fore utspadning, kr 0,40 0,63 -37% 3,61 3,85
Resultat per aktie efter utspadning, kr 0,40 0,63 -37% 3,61 3,85
Genomsnittligt antal aktier fére utspadning 56 397 260 55394 717 2% | 56296181 56048 701

Jamférelse gbrs mot motsvarande period féregéende &r, om inte annat anges. Alternativa nyckeltal och definitioner som anvands i den har rapporten beskrivs pé sid 30.

P& grund av avrundningar summerar rapportens tabeller och berakningar inte alltid exakt.
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VD-KOMMENTAR

Utvecklingen var positiv for Green Landscaping Group under arets
inledande kvartal. Nettoomséttningen steg med 11 procent och
I6nsamheten uttryckt som EBITA-marginal nddde 6,5 procent i
arets sésongsmassigt svagaste period. Kassaflodet var starkt.

Var goda trend fortsétter

Under den senaste tolvmanadersperioden véxte netto-
omsattningen med 15 procent och uppgick till 5 964 mkr.
Samtidigt 6kade vér vinst uttryckt som EBITA med 19 procent till
517 mkr, vilket motsvarar en marginal om 8,7 procent. Vi levererar
déarmed stadigt p& en niva som Gverstiger vart tillvaxtmal om

10 procent och vart Ibnsamhetsmal pa 8 procent i EBITA-marginal.
Det ar for mig ett bevis pa att vi verkar pa en attraktiv marknad
och att vi har ratt affarsmodell for den. Att vi sedan I6pande
attraherar marknadens finaste bolag och att véra befintliga bolag
trivs och utvecklas val gér mig stolt och full av tillforsikt.

En bra start pa aret

Aret har inletts pa ett bra satt. Nettoomséttningen tkade med

11 procent i det forsta kvartalet och uppgick till 1 383 (1 250)
mkr. Den organiska tillvaxten var 8 procent, férvarv bidrog med 4
procent och péaverkan fran forandrade valutakurser var

-1 procent. Vinterforhallanden rader under det forsta kvartalet
vilket &r likstallt med lagsasong for de flesta av vara bolag da sno
och kyla begransar mojligheterna fér skdtsel och finplanering.
Delar av var verksamhet gynnades av storre sndméangder an
normalt, vilket &r en forklaring till den héga organiska tillvéxttakten.
Pa det hela taget beddmer jag att den underliggande efterfrégan
ar god.

EBITA uppgick till 90 (86) mkr, motsvarande en EBITA-marginal
om 6,5 (6,9) procent. Den lagre I6nsamhetsnivan ar i linje med
normal sésongsvariation. Lonsamheten var stabil i Sverige, 6kade
i Norge, och férbattrades for segmentet Ovriga Europa frén 1aga
nivaer. Koncerngemensamma kostnader ¢kade, bland annat
kostnader for forvarv.

Kassaflddet &r normalt starkt under det forsta kvartalet och
kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick foljdriktigt
till 208 (221) mkr. Ett starkt kassafldde ger oss friheten att sjalva
reglera var skuldsattningsniva. Samtidigt ar det en forutsattning for
att l&ngsiktigt och uthalligt kunna uppratthélla en hog forvarvstakt,
som &r en bérande del av var strategi. Skulds&ttningen uttryckt
som nettoskulden i relation till EBITDA proforma RTM uppgick
till 2,4 (2,2) ganger. Det &r strax under vart finansiella mal pa 2,5
ganger och en niva som vi bedémer som valavvagd mot bakgrund
av stabiliteten pa var marknad och i var verksamhet.

Var resa i Kontinentaleuropa fortsatter

Vi har lagt ned ett omfattande arbete under lang tid pa att skapa
oss de basta forutsattningarna for var etablering pa marknaden

i Tyskland, Osterrike och Schweiz. Vi skérdar frukterna av
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Vi erbjuder ett hem, inte en hallplats.
Det dr sa vi ser pa vart &gande och vi agerar
ddrefter.”

det arbetet nu. De forvarv vi gjorde under fiolaret folides av
ytterligare tva hittills under 2024. | mars valkomnade vi Lassle
Landschaftsbau & Tiefbau, verksamt inom gronyteskotsel,
finplanering och atervinning av markmaterial i Baden-Wurttemberg,
Tyskland. Efter kvartalets slut forvarvades Gartenidee Kuchler
GmbH, verksamt inom mark- och gronyteskétsel och finplanering i
Mdnchen-omradet i Bayern, Tyskland. Tillsammans hade bolagen
en nettoomsattning som &versteg 200 mkr under 2023. Bada
foretagen uttryckte att var branschkunskap och var syn pé att
féretagen ska fortsétta driva sina afférer efter eget huvud var
viktiga for deras val att géra gemensam sak med oss. Men det
som hade sérskild betydelse var det faktum att vi erbjuder ett
hem, inte en hallplats. Det &r sa vi ser pa vart dgande och vi agerar
darefter. Att detta uppskattas star dessutom alldeles klart i de
dialoger vi for med ett stadigt 6kande antal bolag.

Johan Nordstrém
Verkstallande direktor och koncernchef
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KONCERNENS UTVECKLING, KVARTALET

Organisk

Forvary

8%
4%

7%
-1%

2%
12%

7%
27%

Nettoomséttning, mkr 1383 1250 1% 5964 5831
EBITA, mkr 90 86 5% 517 512
EBITA-marginal, % 6,5 6,9 0 8,7 8,8
Avkastning péa eget kapital, % 14 18 -4% 14 15
Medelantal anstéllda 2470 2512 -2% 2701 2712
Marknadsutveckling

Vinterforhallanden rader under arets forsta kvartal vilket innebéar
lagsasong for flertalet av koncernens bolag, framforallt for segment
Ovriga Europa dér férutsattningarna fér finplaneringsprojekt
paverkas av sno och kyla. Snémangderna var storre an

normalt i Norge och delar av sddra Sverige vilket paverkade
nettoomséttningen positivt.

Nettoomsattning

Nettoomsattningen dkade med 11 procent i kvartalet och uppgick
till 1 383 (1 250) mkr. Den organiska utvecklingen uppgick till 8
procent, medan forvarvade bolag bidrog med 4 procent, samtliga
verksamma i Tyskland.

Forandrade valutakurser paverkade nettoomsattningen med -1
procent dar NOK férsvagades och EUR stérktes i relation till den
svenska kronan.

Orderboken sjénk med 3 procent och uppgick till 7 877 (8 091)
mkr. Orderbokens storlek fluktuerar mellan kvartalen och ska inte
ses som en ledande indikator pa kort sikt.

Resultat

EBITA 6kade med 5 procent i kvartalet och uppgick till 90 (86)
mkr, vilket motsvarar en marginal om 6,5 (6,9) procent. Segment
Norge bidrog positivt, till stora delar tack vare en hég belaggning
till féljd av stoérre sndmangder &n normalt. Detta motverkades

av hogre kostnader for férvarv och en ny periodiseringsrutin for
koncerngemensamma kostnader, som féljdaktligen ékade och
uppgick till 10 (3) mkr.

Forandrade valutakurser péaverkade resultatet med -1 procent.
Transaktionskostnader for férvarv uppgick till -2 (-) mkr.
Rorelseresultatet uppgick till 65 (56) mkr.

Finansiella poster uppgick till -35 (-10) mkr. De finansiella
posterna utgjordes av ranta pa lan och leasingskulder med
-34 (-28) mkr, medan ranteintékter uppgick till 2 (1) mkr.
Finansnettot paverkades positivt av omvardering av skulder
for tilaggskodpeskillingar med 1 (-) mkr. Valutakursférluster/
vinster uppgick till 0 (21) mkr, diskontering av skuld for
tilaggskopeskillingar till -2 (-9) mkr och dvriga finansiella poster
till -2 (-1) mkr. Periodens resultat uppgick till 22 (34) mkr, vilket
motsvarar ett resultat per aktie fére utspadning om 0,40 (0,63)
kronor, dar 0,38 kronor motsvarar skillnaden i valutakursvinst
jamfort med motsvarande period foregaende ar. Skatt for kvartalet
uppgick till -8 (-11) mkr.
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Organisk och forvarv

Valuta

12%
-1%

6%
-1%

14%
1%

20%
-1%

Totalt

1%

5%

Forandring jamfort med motsvarande period foregéende ar.

mkr

Nettoomséattning

15%

19%

mkr
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Kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till
208 (221) mkr i kvartalet. Ett storre antal kundinbetalningar
noterades under januari relaterat till den dkade nivan av

kundfordringar och upplupna intdkter som var utestaende vid  Kassaéce fian den Iopande verksamheten

arsskiftet. Att pdskens helgdagar infoll vid kvartalets slut medférde 250 600

att ett flertal kundinbetalningar erhdlls i bérjan av april for fakturor - .

med forfall i slutet av mars. Totalt sett frigjordes rorelsekapital om \

148 (175) mkr under kvartalet. Andelen osékra kundfordringar och 190 0

kundfdrluster var fortsatt obetydliga i kvartalet, i linje med historiskt 100 300

monster. o o
Betalningar for rorelseférvary uppgick till -36 (-1) mkr och I -

investeringar i anlaggningstillgéngar uppgick till -43 (-37) mkr, ° - - o

som i huvudsak avsag maskiner och fordon som anvands i 50 0

Kv1 Kv2 K3  Kvd K1 Kv2 K3  Kvd K1 Kv2 K3  Kvd  Kv1

verksamheten. 2021 2022 2023 2024

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till = Gassafitde ——Kassafiéde, RTM (hoger axe)

-188 (-59) mkr, varav nyupptagna lan uppgick till 9 (14) mkr och
amorterade 1&n om -120 (-28) mkr. Leasingskulder amorterades
under kvartalet med -45 (-45) mkr.

Avskrivningar av materiella anléggningstillgéngar uppgick till g _orddsatning
-62 (-51) mkr, och avskrivningar av immateriella
30
anlaggningstillgangar uppgick till -26 (-30) mkr.
25 \W/\\/
Finansiell stallning 20
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare uppgick ill 15
1 496 mkr vid periodens slut vilket var en 6kning om 17 mkr 10

jamfort med arsskiftet. Valutaomvardering av den utlandska

verksamheten Okade det egna kapitalet i kvartalet med 19 mkr. >
Under kvartalet har egna aktier forvarvats for 32 mkr. Egna aktier 00 Kl K@ K@ Kvd | Kl K2 K3 Kb Kl K2 KB Kvd | Kyl
till ett varde av 8 mkr har anvants som betalning for férvarv av 2021 2022 2023 2024
dotterféretag. Vid rapportperiodens slut uppgick antal egna aktier Netioskuld/EBTDA pro forma RTM == Finansiellt mél
till 597 066. Tillganglig likviditet uppgick till 418 mkr (459 mkr
per 31 dec 2023) vilket inkluderar likvida medel och tillganglig
checkrakningskredit om 50 (43) mkr. ‘ ‘
o . Vinst per aktie, kr

| takt med att koncernen forvarvar bolag dkar 40 0
balansomslutningen patagligt mellan rapportperioder. Immateriella 35 .
anlaggningstillgangar dkade med 26 mkr jamfort med 31 50 / 20
december 2023 framst till f8ljd av 6vervarden i nyférvarvade 25 / o5
dotterbolag. De immateriella tilgdngarna utgoérs i huvudsak av 20 20
de kundrelationer, varumarken och goodwill som uppkommit i 15 15
forvarven. Nyttjanderattstillgangar &r oféréandrade jamfort med 1.0 10
arsskiftet. 05 05

Nettoskulden uppgick till 1 943 mkr, vilket var en minskning med 00 - u 00
32 mkr jamfort med arsskiftet till folid av positivt kassafldde och O M vz Ko el ke re ralren ke ke walwnl 2
valutakurseffekter. Nettoskulden exklusive leasingskuld uppgick till 2021 2022 2023 2024
1 399 mkr jamfort med 1 435 mkr vid arsskiftet. Skuldsattningen m—inst per aktie  ——Vinst per aklie, RTM (noger axel)

uttryckt som nettoskulden i relation till EBITDA proforma RTM
uppgick till 2,4 ganger (2,5 per 31 december 2023). Nivan ar i linje
med koncernens finansiella mal pa 2,5 ganger och har en god
marginal till kovenanten i finansieringsavtalet.
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SEGMENT

Sverige

Nettoomséttning, mkr 729 703 4% 2864 2838
EBITA, mkr 59 57 3% 175 174
EBITA-marginal, % 8,1 8,1 0 6,1 6,1
Medelantal anstéllda 1207 1294 7% 1329 1351

Nettoomsattningen fér segment Sverige 6kade med 4 procent
och uppgick till 729 (703) mkr i kvartalet. For den senaste
tolvméanadersperioden uppgick nettoomséttningen till 2 864
(2 848) mkr, motsvarande en tillvéxt pa 1 procent. Segmentet
ar fortsatt koncernens stérsta och utgjorde 48 procent av
nettoomséttningen och 31 procent av EBITA RTM. Vintertjanster
utgor en betydande del av leveranserna under arets forsta
kvartal. Sndmangderna var hdgre an normalt for delar av sddra
Sverige och normala for dvriga delar av landet dar koncernen har
verksamhet. Totalt sett paverkades nettoomsattningen positivt.
Lagsésong rader for finplaneringsprojekt under det forsta kvartalet
till foljd av att tjdle och snd begransar maéjligheterna att planera och
utféra arbeten. Konkurrenssituationen for finplaneringsprojekt var
oférandrad under kvartalet jamfért med de narmast foregéende
kvartalen.

EBITA dkade med 3 procent och uppgick till 59 (57) mkr i
det forsta kvartalet medan EBITA-marginalen var oférandrad pa
8,1 (8,1) procent. Bolagen med verksamhet inom vintertjanster
redovisade goda resultat, medan bolag med exponering mot
finplaneringsprojekt redovisade lagre Idnsamhet, i linje med normal
sasongsvariation.

Nettoomsattning §
ke
900 3400
700 2700
500 2000
300 1300
100 600
10 Kyl Kv2 K3 Kvd Kyl Kv2 K3 Kv4 Kvl K2 K3 Kv4d Kyl 10
2021 2022 2023 2024
= Nsttoomsattning = Nettoomséattning, RTM (hdger axel)
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Organisk 4% 1%
Forvary

Organisk och férvarv 4% 1%
Valuta -

Totalt 4% 1%

Forandring jamfort med motsvarande period foregéende ar.

Bjérmentreprenad AB

EBITA

mkr mkr

100 220

) /\/ -
60 140

40 100
20 60
0 20
Kyl Kv2 K3 Kvd Kyl K2 K3 Kvd  Kvl K2 K3 Kv4d Kyl
2021 2022 2023 2024
-20
m EBITA —EBITA, RTM (ntger axel)
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SEGMENT

Norge

Nettoomséttning, mkr 549 500 10% 2434 2385
EBITA, mkr 48 37 31% 253 242
EBITA-marginal, % 8.8 7,4 14 10,4 10,1
Medelantal anstéllda 772 802 -4% 872 880

Nettoomsattningen fér Norge 6kade och uppgick till 549 (500)
mkr, varav den organiska tillvaxten uppgick till 13 procent.
Forandrade valutakurser péverkade nettoomséattningen med

-3 procent. For den senaste tolvmanadersperioden uppgick
nettoomséttningen till 2 434 (2 081) mkr, motsvarande en tillvaxt
pa 17 procent. Darmed stod segmentet for Gver 40 procent av
koncernens nettoomséttning och EBITA RTM. Den férandrade
konkurrenssituation inom finplanerings- och anlaggningsbranschen
som noterats under det senaste aret beddéms vara i linje med
situationen under de narmast foregaende kvartalen. Storre
sndmangder an normalt medférde en hogre aktivitetsniva jamfort
med saval ett normalér, som med motsvarande period féregdende
ar. Detta paverkade nettoomséttningen positivt och resulterade i
den starka organiska tillvaxten.

EBITA dkade och uppgick till 48 (37) mkr, motsvarande en
EBITA-marginal pa 8,8 (7,4) procent. Den hogre efterfragan
medforde en hogre belaggning och aktivitetsniva vilket paverkade
resultatet positivt. Dértill paverkade forandrade valutakurser
resultatet med -5 procent.

Nettoomsattning

mkr mkr
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600 2100
500 1800
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100 2022 2023 2004 90
= Nettoomsattning ——Nettoomsattning, RTM (hoger axel)
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Organisk 13% 2%
Forvarv 20%
Organisk och férvarv 13% 22%
Valuta -3% 5%
Totalt 10% 17%

Forandring jamfort med motsvarande period foregaende ar.

Hakonsen.og Séskke AS

EBITA

mkr mkr
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SEGMENT

Ovriga Europa*

Nettoomsattning, mkr 105 47 121% 667 610
EBITA, mkr -7 -5 49% 139 141
EBITA-marginal, % -6,6 -9,8 3,2 20,8 23,1
Medelantal anstéllda 462 399 16% 479 461

Nettoomsattningen dkade patagligt och uppgick till 105 (47) mkr,
motsvarande en tillvaxt p& 121 procent. Den organiska tillvéxten
uppgick till 19 procent. Jamforelsetalen &r fortsatt sma vilket

ger stora procentuella utslag. Samtliga bolag inom segmentet

har en begransad verksamhet under vintern och darmed
lagsésong. Vinterns omfattning utgér déarmed en aterkommande
sasongsvariation, dar en utdragen vinter med mycket sné och kyla
paverkar nettoomséttning och resultat negativt, och vice versa.
Arets vintersdsong var normal, medan fiolérets var mildare an
normalt. Férandrade valutakurser bidrog med 1 procent. For den
senaste tolvmanadersperioden uppgick nettoomséttningen till 667
(264) mkr, motsvarande en tillvéxt pa 153 procent. Ddrmed stod
segmentet for drygt 10 procent av koncernens nettoomsattning
och narmare en fiardedel av EBITA.

EBITA uppgick till -7 (-5) mkr, och EBITA-marginalen
forbattrades till -6,6 (-9,8) procent. Den sédsongmassigt laga
belaggningen ar sarskilt framtradande for de finska bolagen déar
vinterforhallanden réder under stdrre delen av kvartalet, medan
aktiviteten Okar i de tyska verksamheterna under kvartalets senare
del. Forandrade valutakurser paverkade resultatet positivt med 9
procent.

I mars genomférde Green Landscaping Groups tyska
dotterbolag Rainer Gartengestaltung & Landschaftsbau en
inkrémsaffar av Baier Garten- und Landschaftsbau i Pfaffenhofen.
Affaren innebér i praktiken en expansion av verksamheten

Nettoomsattning

mkr mke
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o m

2022
mmm Nettoomsattning

2023

= Nettoomsattning, RTM (hoger axel)

2024

Organisk 19% 5%

Forvary 101% 141%

Organisk och férvarv 120% 146%
Valuta 1% 7%

Totalt 121% 153%

Forandring jamfért med motsvarande period foregaende ar.

genom maskiner, en full orderbok och ett erfaret team inklusive
en chef, med en &rsomséttning pé cirka 10 mkr. | mars
forvérvades Léssle Landschaftsbau & Tiefbau, verksamt inom
gronyteskotsel, finplanering och atervinning av markmaterial i
Baden-Wrttemberg, Tyskland, och konsolideras fran den 1 april.
Nettoomsattningen uppgick 20283 till cirka 3,3 miljoner euro (38
mkr). | april férvarvades det tyska bolaget Gartenidee Kuchler
GmbH, verksamt inom mark- och gronyteskdétsel och finplanering
i MUnchen-omrédet i Bayern, Tyskland. Nettoomséattningen 2023
uppgick till 14,6 miljioner euro (169 mkr). Bolaget konsolideras fran
den 1 maj 2024.

EBITA
mkr mkr
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20 60
10 30
0 0
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10 2022 2023 30
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* Segmentet har bytt namn fran ’Finland och &vriga Europa’ till ‘Ovriga Europa’ fér att bttre reflektera de ingéende delarna. Segmentet Ovriga Europa utgérs av landerna Finland, Litauen och Tyskland.
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OVRIG INFORMATION

Risker och osakerhetsfaktorer

Operativa risker

| den operativa verksamheten finns riskfaktorer som kan komma
att paverka koncernens affarsmassiga och finansiella stalining.
Riskerna ar framst férknippade med den I16pande verksamheten
som anbudsgivning, leveranskvalitet, och leveranseffektivitet.
Utbver detta &r vadret en extern risk som kan paverka resultatet.
For att motverka detta efterstravas en variation av avtal med
fast och I6pande ersattning samt att dela risk med kunder och
underentreprenorer.

Omvérldslaget och de férandrade ekonomiska forutsattningarna
med 6kad inflation och héga drivmedelspriser innebér risk for
kostnadsokningar fér koncernen. | de flesta kundavtal justeras
priserna till folid av inflationen, sa kallad indexering. Avtalen
reglerar nar indexering far ske, normalt &rsvis, och darfor uppstar
en fordrojning fr&n det att kostnader okat till att priser justeras.
Statistik 6ver svenska kommuners utgifter sedan 2011 visar pa
arligt bkade utgifter inom de omraden dar koncernen ar verksam.
Variationen mellan &ren ar liten och ingen tydlig korrelation star att
finna mellan utgiftsnivaer och konjunkturcykler.

Finansiella risker

Koncernen utsatts genom sin verksamhet for olika slags finansiella
risker; kreditrisk, marknadsrisker (ranterisk och annan prisrisk) och
likviditetsrisk. Koncernens 6vergripande riskhantering fokuserar pa
of6rutsagbarheten pé de finansiella marknaderna och efterstravar
att begrénsa potentiella ogynnsamma effekter pa koncernens
finansiella resultat.

Koncernens finansiella transaktioner och risker hanteras av CFO
och moderbolagets dvriga ledande befattningshavare tillsammans
med styrelsen. Koncernens évergripande malséattning for finansiella
risker &r att begransa negativa effekter pa koncernens resultat till
folid av marknadsférandringar eller andra omvarldsfaktorer.

| takt med ekonomins utveckling sedan 2022 har kreditrisken
Okat generellt och foljs darfor noggrant. Saval andelen osékra
kundfordringar som kundférluster har under denna period varit
obetydliga, val i linje med historiskt ménster. Offentlig sektor
utgdr majoriteten av koncernens kunder sett till nettoomsattning,
och risken att denna kundgrupp hamnar i betalningssvarigheter
beddms som I&g.

Marknadsréantorna har stigit patagligt sedan halvarsskiftet 2022.
Koncernen har under en langre tid valt kort rantebindningstid pa
utestdende lan. Forandrade rantenivaer far darigenom snabbt
genomslag, vilket medfér att rantekostnaderna 6kat. Sedan
réantorna borjade stiga har koncernens formaga att I6pande
generera vinst och kassafléde varit god och dartill Ibpande
starkts. Koncernens rantebarande skulder redovisas till upplupet
anskaffningsvéarde. Det féreligger per balansdagen ingen skillnad
mellan redovisat varde och verkligt varde for skulderna. Den
marknad Green Landscaping Group verkar pa har historiskt
uppvisat stabilitet och férutsdgbarhet och bedéms ha goda
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forutsattningar att sa forbli. En betydande del av tjdnsterna har
gemensamt att de behdver utféras oavsett var i konjunkturcykeln
samhallet befinner sig. Dartill utgdr offentlig sektor en betydande
del av kundbasen. Mot bakgrund av koncernens goda utveckling
och marknadens stabilitet och forutsdgbarhet har foretagets
utveckling och beslutsfattande darfor endast paverkats marginellt
av den hogre rantenivan.

Det osékra konjunkturlaget och den hogre rantenivan ingar i
beddmningsunderlaget vid nedskrivningsprovning av immateriella
tillgangar.

Koncernen ar exponerad mot forandrade valutakurser, framst
mot norska kronor och till en mindre del mot euron. Exponeringen
mot valutorna &r relaterad till de utldndska dotterbolagens
omséattning, resultat och eget kapital samt de dvervarden som
ar kopplade till forvarven. De utlandska dotterbolagen har till
all vasentlig del sina intékter och kostnader i sina respektive
lokala valutor och en direkt paverkan av valutakursférandringar
for dotterbolagen ar darfor begransad. Den andel av
forbrukningsvarorna som anvands i verksamheten som paverkas
av valutakursforandringar ar lag och beddms darfér endast ha en
begransad paverkan pa koncernens stéallning.

Koncernen paverkas framst av férandringar i norska kronor.
Nettoomsattningen for segment Norge var under kvartalet 549
(500) mkr. En forandring av véxelkursen med 5 procent paverkar
kvartalets omsattning med cirka 27 (25) mkr och EBITA med cirka
2 (2) mkr.

Koncernen paverkas aven av forandringar i euron
frén verksamheterna i Finland, Litauen och Tyskland.
Nettoomsattningen for dessa lander var under kvartalet 105
(47) mkr. En forandring av véxelkursen med 5 procent péverkar
kvartalets omsattning med cirka 5 (2) mkr och EBITA med 0 (0)
mkr.

Motsvarande paverkan pa nettotillgéngarna i de norska
dotterbolagen, inklusive dvervarden i samband med férvary, vid
en vaxelkursforandring med 5 procent ar cirka 56 mkr baserat pa
redovisade varden vid utgangen av perioden. For de eurobaserade
verksamheterna paverkar en vaxelkursforandring om 5 procent
tilgangarna med cirka 27 mkr.

Den eventuella paverkan redovisas i Gvrigt totalresultat
och paverkar inte nettoresultatet. Flera av de investeringar i
utlandsverksamhet som Green Landscaping Group gor finansieras
till del av 1&n i samma valuta som investeringen. Genom detta
uppnas en valutasakring av investeringen. Fran det tredje
kvartalet 2023 tillampas sékringsredovisning for sakringar av
nettoinvesteringar i utlandsverksamhet. Vinster och forluster
hanforliga till den effektiva delen av sékringen redovisas i dvrigt
totalresultat och ackumuleras i valutakursreserven i eget kapital.
Den ineffektiva delen av vinster och forluster redovisas i arets
resultat. Vinster och férluster redovisade i valutakursreserven
atervinns till &rets resultat i samband med eventuell avyttring av
utlandsverksamheten. Férutom ovanstaende sékrar koncernen
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inte valutor genom att kopa eller salja valuta pa termin eller genom
andra finansiella instrument.

For mer information géllande risker och osakerhetsfaktorer se
Ars- och héllbarhetsredovisningen 2023.

Véasentliga handelser

| mars forvarvades Lassle Landschaftsbau & Tiefbau, med hemvist
i Ortenau, Lahr/Schwarzwald, Tyskland. Féretaget grundades
1968 och drivs idag av andra generationen genom Rainer

L&ssle tillsammans med 25 anstéllda. Bolaget ar verksamt inom
gronyteskotsel, finplanering och &tervinning av markmaterial i
Baden-Wiirttemberg, Tyskland, och konsolideras fran den 1 april.
Nettoomsattningen uppgick 2023 till cirka 3,3 miljoner euro (38
mkr).

Under kvartalet aterkoptes aktier till ett varde av 32 mkr

inom ramen for befintligt terkdpsprogram. Syftet med
aterkdpsprogrammet ar att Green Landscaping Group ska kunna
anvanda aterkopta egna aktier for att finansiera framtida forvarv
och undvika utspadning for befintliga aktiedgare.

Vasentliga handelser efter rapportperiodens utgang

| april forvarvades Gartenidee Kuchler GmbH, med hemvist i
Geisenfeld, Bayern i Tyskland. Foretaget grundades 1999 och
drivs idag av grundaren Wolfgang Kuchler tillsammans med

Over 100 anstéllda. Bolaget ar verksamt inom finplanering

och mark- och gronyteskdtsel inklusive vintertjdnster runt
Ingolstadt och Minchen. Foretaget har ocksa etablerat en stark
marknadsposition inom grona tak. Bolaget konsolideras fran den 1
maj 2024. Nettoomsattningen 2023 uppgick till 14,6 miljoner euro
(169 mk).

Transaktioner med narstaende

Férutom ersattning till ledande befattningshavare samt teckning
av aktier inom ramen foér optionsprogrammet 2020/2023 och
optioner inom optionsprogrammet 2023/2026 har inga betydande
transaktioner mellan Green Landscaping Group och nérstdende
forekommit under perioden som péverkat foretagets stéallning och
resultat.

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsattning for kvartalet uppgick till
9 (9) mkr. Rérelseresultatet uppgick till -7 (-7) mkr. Finansiella
poster uppgick for kvartalet till 40 (142) mkr dér erhalina
utdelningar uppgar till 90 (139) mkr, rantenettot till -32 (-25)
mkr, diskontering av tillaggskopeskillingar -2 (-) mkr och
valutakursférluster/vinster med -14 (25) mkr.

Finansiella anlaggningstillgangar dkade med 56 mkr sedan
31 december 2023 vilket i huvudsak féranleds av forvarvade aktier
i dotterbolag. Skulderna har minskat med 103 mkr sedan 31
december 2023 dar amortering av 1an star for -109 mkr. Skulder
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for tillaggskopeskillingar har omvéarderats (minskats) med 1 (0)
mkr. Omvarderingen avser 2 dotterféretag dar bedémt utfall enligt
kriterier i kdpeavtalen inte motsvarade varderingen av skulden.
Aven aktier i dotterbolag har minskats med 1 mkr.

Redovisningsprinciper

Delérsrapporten har uppréttats i enlighet med International
Financial Reporting Standards (IFRS) som de antagits av
EU. Denna delarsrapport for koncernen uppréttas i enlighet
med IAS 34 Delérsrapportering samt tillampliga delar av
arsredovisningslagen (1995:1554). Moderbolaget tillampar
arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer.

Fran det tredje kvartalet 2023 tillampar Green Landscaping
Group sakringsredovisning for sakringar av nettoinvesteringar i
utlandsverksamhet. Som sékringsinstrument anvands finansiella
skulder. Sakringsdokumentationen som har uppréattats omfattar
identifiering av forhallandet mellan sékringsinstrumentet och
den sékrade posten eller transaktionen samt i vad man det
sékringsinstrument som anvands ar effektivt vid motverkande av
férandringar i det verkliga vardet som ar hanférligt till den sakrade
posten. Vinster och férluster hanforliga till den effektiva delen
av sakringen redovisas i dvrigt totalresultat och ackumuleras i
valutakursreserven i eget kapital. Den ineffektiva delen av vinster
och forluster redovisas i arets resultat. Vinster och forluster
redovisade i valutakursreserven atervinns till arets resultat i
samband med avyttring av utlandsverksamheten.

For koncernen och moderbolaget har i dvrigt samma
redovisningsprinciper, berdkningsgrunder och beddmningar
tillampats som i senaste arsredovisningen. En mer utforlig
beskrivning av koncernens redovisningsprinciper, samt nya
och kommande standarder aterfinns i senast publicerad
arsredovisning. Nya standarder, tilldgg och tolkningar géllande fran
1 januari 2024 eller senare har inte haft ndgon vasentlig paverkan
pé denna finansiella rapport.

Green Landscaping Group AB (publ) &r innehavare av
koncernens koncernkonto. Det totala saldot p& koncernkontot
redovisas som likvida medel i koncernen. Koncernkontot fér den
svenska cash-poolen redovisas som likvida medel i moderbolaget.
Dotterbolagens andelar av koncernkontot redovisas som fordran/
skuld mot koncernbolag. Koncernen har en beviljad checkkredit
pé 50 (50) mkr, varav O mkr (7 mkr per 31 december) nyttjades vid
periodens slut.

Finansiering

Koncernens har finansieringsavtal med motparterna SEB, DNB
och Svensk Exportkredit. Kreditramen i avtalet uppgar till 2 450
mkr och forfaller under 2026. Inom ramen ingér en revolverande
kreditfacilitet. Koncernen har under en langre tid valt kort
rantebindningstid pa utestdende lan. Finansieringsavtalet innehaller
en kovenant, det vill sdga ett finansiellt villkor. Kovenanten ar
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nettoskuldsattning i forhallande till proforma EBITDA, vilket &ven &r
ett av koncernens finansiella méal. Koncernens malniva ar lagre an
vad som anges i kovenantvillkoret.

Sasongsvariationer
Verksamheten &r sdsongsberoende och olika typer av tjanster
erbjuds beroende pa sdsong. Under var, sommar och host erbjuds
ett komplett utbud av underhalistjanster av gronytor sdsom
renhalining, gréasklippning, beskéarning, plantering, 16vupptagning
och vagskotsel samt ett brett utbud av anldggnings- och
finplaneringstjanster for att skapa utemiljéer. Vaderskiftningar
under denna tid har endast en begransad paverkan pa
nettoomséttning och resultat da de olika tjanster som utfors skiftar
med vadret. Vadret har under vintersédsongen storre paverkan
pa koncernens omsattning och resultat. Under vintertid sker
snorojning, halkbekdmpning och beskarningsarbeten, samt i viss
man aven anldggningsarbeten. Generellt sett innebér en kall och
torr vinter ett mindre behov av snérojning och halkbekédmpning,
samtidigt som mojligheterna att bedriva anlaggningsverksamhet
begransas av tjdle och kyla. En mildare vinter med aterkommande
nederbdrd ger motsatta férutsattningar.

Kvartalens ekonomiska utfall pverkas av sésongerna. Forsta
kvartalet innebar vinter och dérmed lagsésong for flertalet
av Green Landscaping Groups verksamheter, vilket paverkar
nettoomséttningen och resultatet negativt, medan kassaflddet som
regel ar starkt. Aktiviteten Okar med varens intrdde och det andra
kvartalet &r hdgsésong for flertalet av koncernens verksamheter.
Aktivitetsnivan sjunker ndgot under det tredje kvartalets inledning
till foljd av semestertider. Augusti och september innebar
sasongsupptakt for ett flertal finplanerings- och anlaggningsprojekt
och verksamheten forbereder detta genom kapitalkravande
insatser, vilket medfor ett svagare kassaflode. Under det fiarde och
sista kvartalet efterstravar manga kunder att na projektavslut innan
arsskiftet vilket normalt sett leder till en hdg aktivitetsniva.

Aktieinformation

Green Landscaping Groups aktier noterades for handel pa
Nasdagq First North Growth Market den 23 mars 2018 med ticker
GREEN. Den 16 april 2019 bytte aktien till huvudlistan Nasdaq
Stockholm Small Cap, och sedan den 1 januari 2022 &r aktien
noterad pa Nasdaq Stockholm Mid Cap.

Incitamentsprogram
Bolaget har tre pagaende incitamentsprogram riktat till nyckel-
personer i koncernen.

2021-2024

Vid fullt utnyttjande av programmet kommer maximalt 490 000
aktier att emitteras, vilket i s& fall leder till en total utspadningseffekt
om maximalt cirka 0,9 procent. Teckningskursen for aktier som
tecknas med stdd av teckningsoptionerna ar 100,40 kronor per
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aktie. Premien per teckningsoption, som har beraknats enligt
Black & Scholes modellen, uppgick till 5,18 kronor. Teckning

av aktier kan ske under perioden 12 juni 2024 till och med

30 juni 2024. Vid fullt utnyttjade av teckningsoptionerna kommer
Moderbolagets aktiekapital att 6ka med 34 790 kronor.

2022-2025

Vid fullt utnyttjande av programmet kommer maximalt 500 000
aktier att emitteras, vilket i sa fall leder till en total utspadningseffekt
om maximalt cirka 0,9 procent. Teckningskursen for aktier som
tecknas med stdd av teckningsoptionerna ar 87,00 kronor per
aktie. Premien per teckningsoption, som har beréknats enligt
Black & Scholes modellen, uppgick till 6,77 kronor. Teckning

av aktier kan ske under perioden 28 maj 2025 till och med

30 juni 2025. Vid fullt utnyttjade av teckningsoptionerna kommer
Moderbolagets aktiekapital att 6ka med 35 500 kronor.

2023-2026

Vid fullt utnyttjande av programmet kommer maximalt

550 000 aktier att emitteras, vilket i sa fall leder till en

total utspadningseffekt om maximalt cirka 1,0 procent.
Teckningskursen for aktier som tecknas med stod av
teckningsoptionerna ar 96,00 kronor per aktie. Premien per
teckningsoption, som har beréknats enligt Black & Scholes
modellen, uppgick till 7,49 kronor. Teckning av aktier kan
ske under perioden 29 maj 2026 till och med 12 juni 2026.
Vid fullt utnyttjade av teckningsoptionerna kommer
Moderbolagets aktiekapital att 6ka med 39 051 kronor.
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RAKENSKAPER

Rapport over totalresultat koncernen i sammandrag

jan-mars jan-mars jan-dec
mkr Not 2024 2023 2023
Nettoomsattning 1,2 1383 1250 5 831
Ovriga rorelseintéakter 13 7 54
Totala intakter 1396 1257 5885
Rdrelsens kostnader
Kostnader for sélda varor och tjanster -628 -544 -2 624
Ovriga externa kostnader -196 -176 -750
Kostnader for ersattning till anstallda -415 -399 -1755
Ovriga rorelsekostnader -3 -2 -15
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -62 -51 -228
Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar -26 -30 -119
Rorelseresultat 65 56 394
Resultat fran finansiella poster
Finansiella intékter 4 27 63
Finansiella kostnader -39 -37 -164
Summa resultat fran finansiella poster -35 -10 -101
Resultat fore skatt 30 45 293
Skatt -8 -11 -75
PERIODENS RESULTAT 22 34 218
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan komma att omféras till periodens resultat
Omrakningsdifferenser avseende utlandska verksamheter 33 -94 -132
Vinster/forluster fran sakring av nettoinvesteringar i utlandska verksamheter -14 29
Summa totalresultat for perioden 41 -60 115
Resultat per aktie
Resultat per aktie fére utspadning, kr 0,4 0,63 3,85
Resultat per aktie efter utspadning, kr 0,4 0,63 3,85
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 22 35 216
Periodens resultat hanférligt till innehav utan bestémmande inflytande 0 -1 2
Summa totalresultat hanforligt till Moderbolagets aktiedgare 41 -57 115
Summa totalresultat hénférligt till innehav utan bestémmande inflytande 0 -3 0
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RAKENSKAPER

Rapport over finansiell stallning koncernen i sammandrag

31 mars 31 mars 31 dec
mkr Not 2024 2023 2023
Tillgdngar
Immateriella anlaggningstillgangar 3 2452 2 301 2426
Materiella anlaggningstillgangar 373 300 344
Nyttjanderattstillgangar 654 592 653
Finansiella anlaggningstillgangar 35 24 24
Summa anldggningstillgdngar 3514 3216 3447
Varulager 85 86 80
Avtalstillgangar 201 138 220
Kortfristiga fordringar 1043 784 1202
Likvida medel 368 581 416
Summa omsittningstillgdngar 1697 1589 1917
SUMMA TILLGANGAR 5211 4 805 5364
Eget kapital och skulder
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 1496 1244 1479
Eget kapital hanforligt till innehav utan bestdmmande inflytande 34 33 34
Langfristiga skulder 1961 2068 2117
Langfristiga leasingskulder 372 406 371
Avtalsskulder 83 70 69
Kortfristiga leasingskulder 172 78 168
Kortfristiga skulder 1094 905 1125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5211 4 805 5 364
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RAKENSKAPER

Koncernens foérandring av eget kapital i sammandrag

Summa eget
kapital
Balanserat hanforligt till Innehav utan
Omréknings- resultat inkl. moderféreta- bestammande
mkr Aktiekapital ~ Overkursfond reserv arets resultat gets aktieagare inflytande Totalt
Ingéende balans 2023-01-01 4 1074 80 143 1301 35 1336
Periodens resultat 35 35 0 35
Ovrigt totalresultat -92 -92 -2 -94
Periodens totalresultat -92 35 -57 -2 -59
Utgéende balans 2023-03-31 4 1074 -12 178 1244 33 1277
Periodens resultat 181 181 2 183
Ovrigt totalresultat -9 -9 0 -9
Periodens totalresultat -9 181 172 2 174
Transaktioner med dgarna
Apportemission 0 60 60 60
Optionsinlésen 0 16 16 16
Premier for teckningsoptioner 4 4 4
Aterkdp av egna aktier 17 17 -17
Férandring i Innehav utan bestdmmande
inflytande som uppkommit vid avyttring av del -2 -2
av dotterféretag
Utgéende balans 2023-12-31 4 1150 -21 346 1479 34 1513
Ingéende balans 2024-01-01 4 1150 -21 346 1479 34 1513
Periodens resultat 22 22 0 22
Ovrigt totalresultat 19 19 0 19
Periodens totalresultat 19 22 41 41
Transaktioner med agarna
Utdelning
Optionsinlésen
Aterkép av egna aktier * -32 -32 -32
Avyttring av egna aktier * 8 8 8
Forandring i Innehav utan bestammande
inflytande som uppkommit vid avyttring av del
av dotterforetag
Utgéende balans 2024-03-31 4 1150 -3 345 1496 34 1530
‘Aterk(’jpta egna aktier har anvéants som betalningsmedel vid férvarv av dotterbolag med 8 (=) mkr.
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RAKENSKAPER

Koncernens kassaflode i sammandrag

jan-mars jan-mars jan-dec
mkr Not 2024 2023 2023
Rorelseresultat 65 56 394
Aterlaggning avskrivningar 88 81 346
Realisationsresultat -3 -1 -15
Ovriga e likviditetspaverkande poster -8 4 1
Erhallen ranta 2 1 8
Erlagd ranta -34 -30 -125
Betald inkomstskatt -49 -65 -102
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fore férandringar av rérelsekapital 61 46 507
Férandring av varulager -4 -19 -12
Féréndring av fordringar 213 272 -181
Férandring av kortfristiga skulder -62 -78 65
Summa féréndring av rorelsekapital 148 175 -128
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 208 221 379
Rorelseférvary 3 -36 -1 -220
Forvéary av materiella anlaggningstillgangar -43 -37 -97
Forvary av immateriella anlaggningstillgangar 0 0 =1
Forsalining av anlaggningstillgangar 5 0 39
Forandring av finansiella tillgangar -0 0 -1
Kassaflode fran investeringsverksamheten -74 -38 -279
Upptagna lan 9 14 770
Amortering av skuld -120 -28 -723
Amortering av leasingskuld -45 -45 -188
Aterkop av egna aktier -32 - 17
Optionspremier och optionsinlésen 0 - 20
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -188 -59 -137
Periodens kassaflode -54 124 -37
Likvida medel vid periodens borjan 416 476 476
Omrakningsdifferens i likvida medel 6 -19 -23
Likvida medel vid periodens slut 368 581 416
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RAKENSKAPER

Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

jan-mars jan-mars jan-dec
mkr 2024 2023 2023
Nettoomsattning 9 9 36
Ovriga rérelseintakter 0 0 0
Totala rérelseintékter 9 9 36
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -9 -9 -34
Personalkostnader -7 -7 -39
Rérelseresultat -7 -7 -37
Finansiella poster 40 142 185
Resultat efter finansiella poster 33 135 148
Avséttning till periodiseringsfond -20
Erhélina och avgivna koncernbidrag - 120
Skatt 0 0 -13
PERIODENS RESULTAT 33 135 235

| moderbolaget aterfinns inga poster som redovisats som 6vrigt totalresultat varfor summa totalresultat dverensstdmmer med periodens

resultat.
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RAKENSKAPER

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

31 mars 31 mars 31 dec
mkr 2024 2023 2023
Tillgdngar
Immateriella och materiella anlaggningstillgangar 2 3 2
Finansiella anlaggningstillgangar 3 341 2947 3284
Summa anléggningstillgdngar 3343 2950 3 287
Fordringar pa koncernforetag 59 127 199
Ovriga kortfristiga fordringar 2 2 2
Likvida medel 25 32 35
Summa omsiéttningstillgdngar 87 161 236
SUMMA TILLGANGAR 3429 3111 3523
Eget kapital och skulder
Eget kapital 1097 925 1088
Langfristiga skulder 1679 1790 1854
Skulder till koncernforetag 453 290 451
Ovriga kortfristiga skulder 199 106 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3429 3111 3523
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NOTER

Not 1 Intakter fran avtal med kunder

jan-mars jan-mars jan-dec
mkr 2024 2023 2023
Tjanster 6verforda I6pande over tid
Sverige 688 665 2737
Norge 549 500 2380
Ovriga Europa 103 45 564
Oallokerade belopp och elimineringar 0 -1 -4
Summa 1340 1209 5678
Varor 6verférda vid en enskild tidpunkt
Sverige 4 39 101
Norge 0 0 5
Ovriga Europa 2 2 47
Oallokerade belopp och elimineringar 0 0 0
Summa 43 41 152
Summa intékter fran kundavtal 1383 1250 5831
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NOTER

Not 2 Segmentrapportering

) Oallokerade

Ovriga  belopp och
jan-mars 2024 Sverige Norge Europa elimineringar Totalt
Nettoomséttning 729 549 105 0 1383
Rorelsekostnader -670 -500 -111 -10 -1292
EBITA 59 48 -7 -10 90
Avskrivningar immateriella anlaggningstillgangar -3 -16 -7 0 -26
Rérelseresultat 56 33 -14 -10 65
Goodwill 702 755 404 62 1923
Materiella anlaggningstillgangar 266 636 120 5 1027
Investeringar 24 17 5 0 46
Rorelsekapital -51 288 105 -166 176
Medelantal anstéllda 1207 754 373 23 2357

) Oallokerade

Ovriga belopp och
jan-mars 2023 Sverige Norge Europa elimineringar Totalt
Nettoomséttning 703 500 47 -1 1250
Roérelsekostnader -646 -463 -52 -2 -1163
EBITA 57 37 -5 -3 86
Avskrivningar immateriella anlaggningstillgangar -6 -18 -5 -0 -30
Rorelseresultat 51 19 -10 -3 56
Goodwill 701 763 203 62 1729
Materiella anlaggningstillgangar 234 610 49 0 893
Investeringar 12 21 4 0 37
Rorelsekapital 68 -64 37 -97 -56
Medelantal anstéllda 1294 802 399 17 2512

. Oallokerade

Ovriga  belopp och
jan-dec 2023 Sverige Norge Europa elimineringar Totalt
Nettoomséttning 2838 2385 610 -4 5 831
Rorelsekostnader -2 664 -2 144 -469 -40 -5 318
EBITA 174 242 141 -44 512
Avskrivningar immateriella anlaggningstillgangar -22 -71 -25 -1 -119
Rorelseresultat 151 171 116 -45 394
Goodwill 768 752 367 0 1888
Materiella anlaggningstillgangar 250 628 108 10 997
Investeringar 39 49 8 0 97
Roérelsekapital -29 280 121 -110 262
Medelantal anstallda 1351 880 461 20 2712
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NOTER

Not 3 Rorelseforvarv

Green Landscaping Group har under 2024 genomfort ett forvary i Tyskland. Utdver detta har ett mindre forvary av tillgangar skett i

ett av de Tyska dotterbolagen. Mindre andringar har &ven gjorts i en tidigare preliminar férvarvsanalys. Den sammanlagda péverkan
pé koncernens goodwill och évriga immateriella tillgangar fran justeringarna av tidigare forvarvsanalyser ar cirka 7 mkr. Under 2023
genomfordes tre forvarv samtliga i Tyskland. Ett fidrde, i Schweiz annonserades men har &nnu inte slutforts. Enligt dverenskommelse
om villkorade tillaggskopeskillingar ska koncernen betala kontant for framtida resultat. Villkorade kdpeskillingar avseende framtida
resultat for arets forvéarvade bolag samt tidigare ars genomforda forvarv uppgar till maximalt 176 (182) mkr. Tillaggskopeskilingen
baseras pa villkoren i kopeavtalet och bolagets kunskap om verksamheten och hur den nuvarande ekonomiska miljon sannolikt
kommer att paverka den. Vardena i tabellen pé nésta sida ar nuvardesberaknade och skulden uppgick vid periodens slut till 161 mkr
(159). Det verkliga vardet pa den villkorade kdpeskillingen ar i niva 3 i den verkliga vardehierarkin enligt IFRS. En beddémning har gjorts
av hur tillaggskopeskillingarnas vardering paverkas av forandringar i icke observerbara indata eller samband mellan dem. Gjorda
beddmningar utgér frin sannolikheten for att de resultatmal som ligger till grund for utbetalning av tillaggskdpeskillingarna uppnas.
Varken foréandringar av icke observerbara indata eller deras inbordes samband beddms ha ndgon vasentlig péaverkan pa varderingen av
tillaggskopeskillingarna. Den goodwill om 22 (178 per 31 december 2023) mkr som uppstéatt genom forvérven representerar framtida
ekonomiska fordelar men som inte ar identifierade och redovisade separat. Skattemassigt avdragsgill goodwill uppgar till 43 mkr, (38
mkr per 2023-12-31). Kvartalets forvarvskostnader uppgick till 2 mkr (5 mkr for motsvarande kvartal foregéende &r och 10 mkr for
helaret 2023).

Férvarv av bolag
Ett forvary har genomforts under 2024, under hela féregédende ar genomfordes 3 forvarv.

Bolagsnamn Segment Konsoliderades fran Omsattning helar Antal anstallda
Lassle Landshaftsbau und Tiefbau GmbH Ovriga Europa mars 2024 (balansrékning) 38 25
Hartmann Ingenieure GmbH Ovriga Europa december 2023 (balansrakning) 52 55
Rainer Gartengestaltung und Landshaftsbau GmbH Ovriga Europa november 2023 37 19
Schmitt & Scalzo Garten- und Landshaftsbau GmbH Ovriga Europa juni 2023 155 43

Lassle Landschaftsbau und Tiefoau GmbH forvarvades 27 mars. Bolagets balansrakning ingar i koncernens balansrakning per 31 mars.
Ingen del av bolagets resultat ingar. D4 slutliga finansiella rapporter for bolaget annu inte erhallits per sista mars, &r den forvarvsanalys
som upprattats preliminar.

Hartmann Ingenieure GmbH forvarvades 28 december 2023. Da vi annu inte erhallit slutliga finansiella rapporter for bolaget per sista
december s ar den forvarvsanalys som uppréttats fortfarande preliminar.

Under foregéende ar annonserades forvarvet av det Schweiziska bolaget Viva Gartenbau AG. Bolaget omsatte under 2022 cirka 3,2
miljioner CHF. Vid tidpunkten fér denna delarsrapports publicering hade transaktionen &nnu inte slutforts. Forvarvsanalys for bolaget har
annu inte upprattats.

| april forvarvades det tyska bolaget Gartenidee Kuchler GmbH, verksamt inom mark- och grényteskétsel och finplanering i Midnchen-
omradet i Bayern, Tyskland. Nettoomséttningen 2023 uppgick till 14,6 miljoner euro (169 mkr). Bolaget konsolideras fran den 1 maj

2024. Forvarvsanalys for bolaget har annu inte upprattats.

Ovriga férvarvsanalyser &r faststéllda.
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NOTER

Not 3 Rorelseforvary, forts

Effekter av forvarv

Forvarven har foliande effekter pa koncernens tillgangar och skulder. Inget av 2024 eller 2023 ars forvarv ar enskilt bedomt som
vasentligt varfor upplysning om férvarven lamnas sammanslaget. Samtliga forvarvsanalyser, forutom Lassle Landschaftsbau und Tiefoau
GmbH och Hartmann Ingenieure GmbH, som ingar i tabellen &r faststéllda.

mkr 2024-03-31 2023-12-31

Kopeskillingens férdelning

Kontant kdpeskilling 43 305
Villkorad tillaggskopeskilling 1 -
Vederlagsaktier 8 60
Summa képeskilling 52 365

Forvarvade tillgangar och skulder

Varumarken 7 30
Kundrelationer 2 30
Varulager 0 0
Ovriga anlaggningstillgéngar 7 34
Netto Gvriga tillgéngar och skulder 9 ih
Likvida medel 7 98
Uppskjuten skatteskuld -3 -18
Minoritetens andel 0 1
Netto identifierbara tillgangar och skulder 30 187
Goodwill 22 178
Paverkan pé likvida medel

Kontant kopeskilling (ingér i kassaflode fran investeringsverksamhet) -43 -305
Likvida medel i forvarvade bolag (ingér i kassafléde fran investeringsverksamhet) 7 98
Reglerade tillaggskopeskillingar (ingér i kassaflode fran investeringsverksamhet) 0 -12
Forvarvskostnader (ingér i kassaflode fran den I6pande verksamheten) -2 -8
Summa péverkan pa likvida medel -38 -228
Paverkan pa nettoomsattning och rorelseresultat

Under innehavstiden

Nettoomsattning 0 108
Rorelseresultat 0 29
Fran 1 januari

Nettoomsattning 2 281
Rorelseresultat -0 62
Tillaggskoépeskillingar

Ingéende varde 159 186
Diskontering 2 18
Tillkommande tillaggskopeskillingar - 0
Omvardering av tillaggskdpeskillingar -1 -27
Betalda tillaggskopeskillingar 0 -12
Valutakursférandring 2 -5
Utgaende varde 161 159
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NYCKELTAL

NYCKELTAL KONCERN

Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1

2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022

Nettoomséttning, mkr 1383 1656 1430 1495 1250 1625 1176 1134 876
EBITA, mkr 90 159 128 138 86 166 89 92 61
EBITA-marginal, % 6,5 9,6 9,0 9,2 6,9 10,2 7,6 8,1 7,0
EBITDA, mkr 153 221 190 192 137 226 128 122 91
EBITDA-marginal, % ihl 13 13 13 11 14 ihl 11 10
Rorelsekapital, mkr 176 262 214 131 -16 79 133 140 39
Sysselsatt kapital, mkr 3840 3905 3978 3922 3614 3694 3093 2652 2477
Avkastning sysselsatt kapital, % iR 12 12 12 12 10 9 9 10
Sysselsatt kapital exklusive goodwill m.m., mkr 1388 1479 1515 1427 1314 1305 1056 822 736
Avkastning sysselsatt kapital exkl goodwill m.m., % 38 37 40 43 42 37 38 41 44
Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare, mkr 1496 1479 1446 1394 1244 1301 1137 1048 988
Avkastning eget kapital, % 14 15 15 16 18 16 14 13 15
Rantebarande nettoskuld, mkr 1943 1975 2000 1901 1681 1800 1561 1277 1157
Nettoskuld exklusive leasingskuld, mkr 1399 1435 1451 1388 1197 1356 1198 1010 906
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 1,3 1,3 1,4 1,3 1,3 1,3 1,5 1,2 1,2
Nettoskuld/Proforma EBITDA, RTM, ggr 2,4 2,5 2,5 2,4 2,2 2,4 2,7 2,4 2,3
Soliditet, % 29 28 28 27 27 27 27 29 30
Antal aktier, tusental 56 397 56 672 56 585 55 522 55 395 54 991 54 091 53 300 53 087
Medelantal anstallda 2470 2774 2758 2803 2512 2565 2335 2029 1665

Avstamning av nyckeltal ej definierade enligt IFRS
Green Landscaping Group presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Matten anses ge vardefull
kompletterande information till investerare och bolagets ledning. Matten ska darfor ses som ett komplement snarare &n en erséttning
for matt som definieras enligt IFRS. Eftersom Green Landscaping Group’s definitioner av dessa métt kan skilja sig fran andra foretags
definitioner av samma matt, redogoérs nedan for hur de beréknats. For ytterligare information om syftet med respektive matt hanvisas till
"Definitioner med forklaring” i slutet av denna rapport.

Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1
EBITA 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
Rorelseresultat 65 132 97 108 56 136 64 69 39
Av—"och'neds'kn:/mngar av immateriella o6 07 30 30 20 29 o5 03 20
anlaggningstillgangar
Totalt EBITA 91 159 128 138 86 166 89 92 61
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NYCKELTAL

Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1
Rérelsekapital 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
Varulager 85 80 73 83 86 67 73 56 49
Avtalstillgangar 201 220 201 161 138 128 79 70 43
Korta fordringar 1044 1202 1048 969 784 1083 906 778 613
Leverantorsskulder -366 -393 -358 -356 -317 -366 -334 -285 -238
S'O'Q/L::g:rskulder och langfristiga ej rantebarande 405 469 493 437 368 494 308 187 139
Avtalsskulder -83 -69 -56 -47 -70 -68 -30 -40 -53
Upplupna kostnader -298 -309 =271 -296 -268 -274 -254 -251 -235
Totalt Rorelsekapital 176 262 214 77 -16 79 133 140 39
Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1
Nettoskuld 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
Checkrakningskredit - -7 - - - - - - -
Skulder till kreditinstitut (langfristig) -1674 -1749 -1862 -1908 -1 701 -1747 -1440 -1 261 -1161
Leasingskulder (langfristiga och kortfristiga) -544 -540 -549 -513 -485 -445 -363 -266 -252
Skulder till kreditinstitut (kortfristig) -93 -95 -87 -7 =77 -84 -7 =77 =77
Likvida medel 368 416 498 597 581 476 320 327 332
Totalt Nettoskuld -1943 -1975 -2 000 -1901 -1681 -1 800 -1 561 -1277 -1158
Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1
EBITA 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
EBITA for kvartalet 90 159 128 138 86 166 89 92 61
Summa fyra senaste kvartalen 516 512 518 479 432 407 325 305 278
Totalt EBITA RTM 516 512 518 479 432 407 325 305 278
Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1
Resultat per aktie 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
:;:f;::rz resultat hanforligt till moderforetagets 20 04 48 39 35 77 48 43 14
Genomesnittligt antal aktier 56 397 260 56 672 655 56585254 55522240 55394 717 54 991226 54091 132 53299 819 53 086 903
Resultat per aktie fére utspadning, kr 0,40 1,66 0,84 0,70 0,63 1,41 0,89 0,81 0,27
Resultat per aktie efter utspadning, kr 0,40 1,66 0,84 0,70 0,61 1,40 0,88 0,81 0,27
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NYCKELTAL

KVARTALSOVERSIKT PER SEGMENT

Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1

Nettoomsattning 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
Sverige 729 800 610 725 7083 819 639 687 597
Norge 549 679 598 608 500 711 479 391 270
Ovriga Europa 105 179 222 162 47 101 58 58 10
Oallokerade belopp och elimineringar 1 -2 -1 0 -1 -6 1 -3 -2
Totalt nettoomséattning 1383 1656 1430 1495 1250 1625 1176 1134 876
Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1

EBITA 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
Sverige 59 57 21 39 57 76 29 43 43
- EBITA-marginal, % 8,1 7,1 3,4 54 8,1 9,2 4,6 6,3 7,2

Norge 48 82 57 66 37 102 59 51 37
- EBITA-marginal, % 8,8 12,0 9,5 10,9 7.4 14,3 12,3 13,1 13,5

Ovriga Europa 7 45 56 44 -5 15 7 5 -4
- EBITA-marginal, % -6,6 25,3 25,2 27,4 -9,8 14,5 12,9 8,8 -42,9

Oallokerade belopp och elimineringar -10 -24 -5 -11 -3 -26 -7 -7 -14
Totalt EBITA 90 159 128 138 86 166 89 92 61
- EBITA-marginal, % 6,5 9,6 9,0 9,2 6,9 10,2 7,6 8,1 7,0
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AKTIE OCH AGARE

Green Landscaping Group AB (publ) hade 3 750 k&nda aktiedgare per 29 mars 2024. Bolaget har en serie stamaktier som &r noterade
pé Nasdaq Stockholm.

Per den 28 mars 2024 fanns 56 799 575 registrerade aktier. Market cap per 28 mars 2024 var 4 305 mkr jamfort med
3 993 mkr per 30 december 2023.

Storsta aktiedgare per 28 mars 2024 Antal aktier % av kapital
Familien Salén genom bolag 9132 298 16,1%
Byggmaéstare Anders J Ahlstrdom Holding AB 9030 123 15,9%
Johan Nordstrém genom bolag 3 681 536 6,5%
AFA Foérsakring 3105 447 5,5%
Handelsbanken Fonder 2843 322 5,0%
ODIN Fonder 2 000 000 3,5%
Capital Group 1977 759 3,5%
Andra AP-fonden 1651210 2,9%
Amiral Gestion 1141116 2,0%
Paul Gamme genom bolag 1101 920 1,9%
Summa 10 storsta dgare 34 726 282 62,8%
Ovriga aktieagare 21134 844 37,2%
Totalt 56 799 575 100%

Kursutveckling 23 mars 2018 - 28 mars 2024, stangningskurs, aktie, kr
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Under handelsdagen 2018-03-23 och 2018-06-08 omsattes 2,9 respeklive 10,1 mijoner aktier.
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FORSAKRAN

Verkstéllande direktoren forsékrar att delarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,
stélining och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingér i
koncernen star infor.

Stockholm den 25 april 2024

Johan Nordstrém
Verkstallande direktor

Denna rapport har inte varit foremal for dversiktlig granskning av bolagets revisorer.
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OVRIG INFORMATION

Denna information ar sddan information som Green Landscaping Group AB (publ) ar skyldigt att offentliggora enligt EU:s
Marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom nedanstéende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den
25 april 2024 klockan 07:00 CEST.

Sprak
| handelse av inkonsekvens eller avvikelse mellan den engelska och den svenska versionen av denna rapport, ska den svenska gélla.

Totaler och avrundningar
Totaler som anges i tabeller och rékningar ar inte alltid den exakta summan av de olika delarna pa grund av avrundningsskillnader. Méalet
ar att varje siffra ska motsvara kéllan och avrundningsskillnader kan darfér uppsta.

Ytterligare information
Magnus Larsson, Head of Investor Relations, magnus.larsson@glgroup.se, telefon +46 (0)70 270 52 83

PRESENTATION AV RAPPORTEN

Green Landscaping Groups Head of M&A Jakob Kérner och CFO Carl-Fredrik Meijer presenterar rapporten i en telefonkonferens/
audiocast den 25 april klockan 09:00 CEST. Presentationen kommer att héllas pé& engelska.

Om du 6nskar delta via webcasten ga in pa nedan lank.
https://ir.financialhearings.com/green-landscaping-group-g1-report-2024

Om du 6nskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via lanken nedan. Efter registreringen far du telefonnummer och ett konferens-
ID for att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns mojlighet att stalla muntliga fragor.
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50047359
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DEFINITIONER MED FORKLARING

Alla belopp i tabeller &r i miljoner kronor om inget annat anges. Alla varden inom parentes () ar jamforelsesiffror for samma

Allmént period foregéende &r om inget annat anges.
Nyckeltal Definition/berékning Syfte
EBITA Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar av immateriella anldggningstillgangar. EBITA ger en helhetsbild av vinst genere-

EBITA-marginal

EBT

Orderbok

Organisk tillvaxt

Rérelsekapital

RTM

Avkastning eget kapital

Soliditet

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital exkl goodwill

Avkastning sysselsatt kapital

Avkastning sysselsatt kapital exklu-

sive goodwill

Nettoskuld

Nettoskuld / proforma EBITDA, RTM

Nettoskuld exkl. leasingskuld

Nettoskuldsattningsgrad

Roérelseresultat fére av- och nedskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar, i
procent av nettoomséttning.

Resultat fore skatt.

Avser belopp pa annu ej levererade kontrakt inklusive méjliga avtalsforlangningar.

Férandring i fast valuta for jamférbara enheter

Omsiéttningstillgangar exklusive likvida medel minus kortfristiga skulder.

Rullande tolv manader, dvs summan av de fyra senaste kvartalen.

Totalt resultat RTM i férhallande till genomsnittligt eget kapital

Eget kapital i férhallande till totala tillgangar

Balansomslutningen med avdrag for ej rantebarande rorelseskulder och
avsattningar.

Balansomslutningen exklusive goodwill och vriga immateriella tillgangar med
avdrag for ej rantebarande rérelseskulder och avséattningar.

Rorelseresultat plus finansiella intakter for den senaste tolvmanadersperioden i
procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

EBITA for den senaste tolvmanadersperioden i procent av genomsnittligt sysselsatt
kapital exklusive goodwill och 6vriga immateriella tillgangar.

Réntebarande skulder minus likvida medel.

Nettoskuld som andel av proforma EBITDA RTM.

Nettoskulden exklusive leasingskulder.

Nettoskuld i férhallande till eget kapital inkl minoritetsintresse.

rad frén den I6pande verksamheten.

EBITA-marginal anvands for att méata
operativ Idnsamhet.

EBT ger en helhetsbild av genererad vinst
fore skatt.

Méjlighet att beddma hur bolaget kommer
utvecklas.

Att visa hur befintlig verksamhet
utvecklas.

Rérelsekapitalet anvénds for att mata
formégan att mota kortfristiga kapitalkrav.

Att visa utvecklingen de senaste tolv
manaderna.

Visar foretagets avkastning pa &garnas
investeringar.

Visar hur stor andel av tillgdngarna som
ar finansierade med eget kapital. Ger
mojlighet att kunna beddma koncernens
betalningsférmaga pa lang sikt.

Mater kapitalanvéndningen och effekti-
vitet.

Mater kapitalanvéandningen och effekti-
vitet.

Visar koncernens avkastning oberoende
av finansiering.

Alternativt matt pa koncernens avkastning
oberoende av finansiering.

Nettoskuld visar finansiell stéllning.
Anges for att visa finansiell risk och
mojliggéra beddémning av skuldsattnings-

nivan.

Visar finansiell stallning exklusive lea-
singavtal.

Anges for att visa finansiell position.
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Ett hem f6r entreprendrer

Green Landscaping Group &r ett hem for entreprendrer.
Verksamheten spanner dver omradena mark- och gronyteskétsel
och finplanering.

Genom att forvarva framgangsrika foretag med stor
yrkesskicklighet och affarsmannaskap, stark lokal férankring,
sunda varderingar och med hdg och uthallig Idnsamhet, skapas en
multinationell koncern med smaéaféretagaranda. Entreprentrsandan
ar central inom Green Landscaping-familien. Det lokala féretaget
drivs vidare som tidigare, samtidigt som verksamheten blir en del
av nagot storre, far tilltrade till ett néatverk av branschkollegor, och
mojlighet till utveckling pé ett professionellt plan. Féretaget tas upp
i en miljid med tillgang till det storre foretagets resurser. Koncernen
berikas och breddas till gagn for kunder, anstéllda och agare.

Koncernen agerar langsiktigt och de foretag som utgér Green
Landscaping Group har hittat ett hem.

Affarsmodell

Marknaden for utemiljé &r fragmenterad och lokal till sin natur
med ldnga och &terkommande kundrelationer. Bolagen ar som
regel djupt forankrade i de samhallen dar de verkar, har arbetssatt
och strukturer som utvecklats under lang tid och starka egna
identiteter. Att behalla och féradla detta ar avgérande for fortsatt
framgang och Green Landscaping Group tillampar darfér en
decentraliserad operativ modell dar koncernens dotterbolag har

Kontaktinformation

FORETAGSADRESS

Green Landscaping Group AB
Biblioteksgatan 25

114 35 Stockholm

ORGANISATIONSNUMMER
556771-3465
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fullt kommersiellt ansvar och driver verksamheten sjélvstandigt
under egna varumarken. Modellen bygger pa ett stort matt av
fortroende och frihet under ansvar. Koncern- och regionnivaerna
syftar till stora delar till att underlatta tillvaron fér de enskilda
bolagen. Samarbete mellan koncernens bolag uppmuntras
samtidigt som det sker pé bolagens egna initiativ. | de fall synergier
identifieras realiseras de om bolagen sjélva sa dnskar, insatserna
ar inte tvingande, utan vilar p& kommersiell grund.

Green Landscaping Group har verksamhet i Sverige, Norge,
Finland, Litauen och Tyskland. Green Landscaping Group AB
(publ) noterades pa Nasdaq First North under tickern GREEN

i mars 2018. | april 2019 genomférdes ett listbyte till Nasdaq
Stockholm Small cap och sedan januari 2022 handlas aktien pa
Nasdag Stockholm Mid Cap.

Finansiell kalender

2024
Delarsrapport andra kvartalet 2024 23 augusti
Delarsrapport tredje kvartalet 2024 25 oktober
2025
Bokslutskommuniké 2024 30 januari
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